[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

четвёртый созыв

РЕШЕНИЕ

От  «26» мая  2020  года                                                                                          № 45
	О внесении изменения в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области  № 132  от 30.05.2013 года

«О реализации законодательства о противодействии коррупции»  и о признании утратившим силу решения Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области № 31 от «05» февраля 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:

1. Приложение № 3 к решению Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 30 мая 2013 года № 132 «О реализации законодательства о противодействии коррупции» признать утратившим силу.

2. Отменить решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области № 31 от «05» февраля 2020 года «О внесении изменения в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 30 мая 2013 года № 132 «О реализации законодательства о противодействии коррупции»».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области  в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель
Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
Глава
Ивняковского сельского поселения            Ярославского муниципального района Ярославской области

	Н.В. Ванюкова
И.И. Цуренкова